Anno ante Christum circiter 627. obiisse videtur Tobias iunior: qui vixit  
annos 99. vt habet textus latinus. Tob. 14. v. 16.

Nec factum est Phasē tale à diebus Iudicum, qui iudicauerunt Israel, & omnium die-  
rum Regum Israel, & Regum Iuda, sicut in octauo decimo anno Regis Iosia factum est Phasē  
istud Domino in Ierusalem. 4. Reg. 23. v. 22.

Quot millia animalium à Rege & Proceribus in sollempnitatem Paschæ da-  
ta sint; vide 2. Paralip. 35. Eodem anno 18. regni sui Iosias iubet collectam pecu-  
niam in opera Templi expendi, 4. Reg. 22. ver. 3. Tunc etiam inuentus est Liber  
Legis in Templo, quem cum legisset Saphan coram Rege, & audiuisset Rex verba Libri Le-  
gis Domini, sedit vestimenta sua, & c. ibid. v. 10.

Anno ante Chr. 621. die 22. Aprilis fuit eclipsis Lunæ: anno 127. Nabonassa-  
si, die 28. Mensis Arhyr, quam Ptolomæus refert ad annum quintum Nabopo-  
lassari, vel foree octauum.

P.  
H. Philippi

Sironologia  
vet. Testamenti

A IV

17 a

Ante Chr.	mundi.	Templi.	Iofias Rex Iuda.	Olymp.	Vrbis condita.	
639		380	5			a Necho regna
638		381	6	Ancus.	115	pto annos 16. Hieron. no ante Chr. 616.
637		382	7			
636		383	8	36		Tarquinius Priscus Rom. an. 38. ab anno stum 614.
635		384	9			
634		385	10		120	
633		386	11			Ioachim tribu manasse in ierusalem. 4. Reg. 24. 18. mensis ex quo & hodie ad fere complectitur 612. ante Christi Episcopi cuius anteriorem partem tit. ann. 31. Ioh. 1.
632		387	12	37		
631	3410	388	13	Jerem.	Vates.	
630		389	14			
629		390	15		125	
628		391	16	38		Ioachim vultum in ierusalem. 4. Reg. 24. 18. 2. Paralip. 36. v. 3.
627		392	17			
626		393	18			
625		394	19			
624		395	20	39	130	Liber prophetie Danielis cipit ab anno tertio Iohannis extenditur usque ad ri per annos 70. Ierusalem Monarchie Cyri.
623		396	21			
622		397	22			
621	3420	398	23			
620		399	24	40		
619		400	25		135	Anno 3. Iohannis e nobilioribus Iudaeis nem abductis in captivitate niel Propheta.
618		401	26			
617		402	27			
616		403	28	41	4	

Ante Chr.	Man- di.	Tem- pli.	Iofias Rex Iuda.	Olymp.	Vrbis condi- ta.	
615 614		404 405	29 30			Annus quartus Ioakim. primus Nabuchodonosoris, & 23. à decimo tertio Iofia inter se concurrunt, vt pater Ierem. 25. v. 1. & 3.
613 612		406 407	<sup>31</sup> Ioaiaz. Ioakim. 1		Priſcus 140	Annus Imperij Babyloni- ci, & ſeruitutis Babylonicæ, idem habent initium, quod regnum Nabuchodonoso- ris.
611 610	3430	408 409	2 3			
609 608		410 411	4 5		145	Anno 8. Nabucho- donosoris cōtigit trāſ- migratio Iechoniae, 4. Reg. 24. v. 12. cum ipſe Iechonias re- gnasset tribus men- ſibus & diebus 10. 2. Paralip. 36. v. 9.
607 606		412 413	6 7			<i>Nabucho- donosor.</i> 1 2 3
605 604		414 415	8 9	44	150	<i>Sedecias vndecim annis regnauit in Ieru- ſalē. 4. Reg. 24. v. 18. 2. Pſamnis rex Æ- gypti annis 6. Herod. a Anno 5. tranſ- migrationis Iecho- niae cœpit Ezechiel vaticinari. Ezech. 1.An. ante Chr. 597. eclipſin Solis norat Petauius die 9. Iulij. aa Altiages apud Medos regnat an. 35 &amp; Apries in Ægy- pto an. 25. Herod. b Anno nono Sedecię Regis Iuda, GG 2 mcp.</i>
603 602		416 417	10 11			6 7
601 600	3440	418 419	<i>Sedecias.</i> 1 2	45		8 9
599 598		420 421	3 4		155	10 11
597 596		422 423	5 6	a 46		12 13
595 594		424 425	7 8	aa 160		14 15
593 592		426 427	9 10	47	b	16 17

P.  
H. Philippi

Chronologia  
vet. Testamenti

A IV  
17 a

Ante Chr.	Mū- di.	Tem- pli.	Olymp.	Vrbis.	Scru- tit. Ba- bylon.	Sedeci- as Rex Iuda.	menſe decimo Nabuchodonosor Babylonis, & exerens eam ſalem, & dicitur eam. Ieremias Addit liber 2. dicitur cap. 21. v. 12. & 13. decima die mensis 6 Undecimo autem decia. menſe quarto, quatuordecima aperta est Cinus. Ieremias Menſe quinto ſepulta eſt. annus nonus decimus Babylonis, venit Nabuchodonosor ſuccidit Domum Domini mum Regis, & Domum 4. Reg. 25. verſ. 8. Annus broorum radiorum hoc ad annum Sabbathicam nentem, quando occidit ſine quinti menſis in incurrebat. Cladem Ierusalem inferibo, anno mundi te aram Chribi men inficior, qui ſit, eam vno aut duobus rar dius accidiſſe. d Et factum eſt anno, in decimo menſe, menſis tranſmigrationis nit ad me, qui figurat dicens: vaſtata eſt Civitas 33. v. 21. Annis Templi erecti decim addantur, ut
591	3450	428			18	11	
590	Tem- pli	1	euerſi.		19	d	
589		2		165	20		
588		3	48		21		
587		4			22		
586		5			23		
585		6			24		
584		7	49	170	25		
583		8			26		
582		9			27		
581	3460	10			28		
580		11	50		29		
579		12		175	30		
578		13			31		
577	e	14	Tullius	k	32		
576		15	51		33		
575	f	16			34		
574		17		180	35		
573		18			36		
572		19	72		37		
571	3470	20			38		
570		21			39		

Ante Cbr.	Mun- di.	Templi euerſi.	Olymp.	Vrbis.	Seruit. Babyl- lon.	
569		22	m	185	40	
568		23	53		41	
567		24			42	
566		25			43	
565		26			44	
564	g	27	54	190	45	
563		28			46	
562		29			47	
561	3480	30			48	
560		31	55		49	
559		32		195	50	Cyrus 1
558		33			51	2
557		34			52	3
556		35	56		53	4

à transmigratione Iechoniae, v. gr. annus 4. Templi euerſi, est 15. transmigrationis. Baruch ad flumen Sodicoram Iechonia & populo Iudaico librum suum legit, anno ab Vrbe euerſa quinto, inuente in septimo die mensis, in tempore, quo ceperunt Chaldaei Ierusalem, & succenderunt eam igni. Bar. i. v. 2.  
 e In 25. anno transmigrationis in exordio anni, decima mensis, 14. anno, postquam percussa est Ciuitas, &c. Ezech. 40. v. 1.  
 f Et factum est in 27. anno, in primo, in vna mēsis, &c. Ezech. 29. ver. 17. vbi prædicitur imminens Ægypti vastatio.  
 k Seruius Tullius VI. Rex Romanorū, annos 44. ab anno ante Christum 577.

Anno secundo à subacta Ægypto Nabuchodonosor habuit insomnium de statua; nec multo post aliud de arbore excidenda. Septem deinde annis vixit cum bestijs terræ.

m Si Herodoto credimus Amasis regnavit in Ægypto annos 44.

g Et factum est, in trigesimo septimo anno transmigrationis Iochim Regis Iuda, duodecimo mense, vigesima quinta mensis eleuauit Euilmrodach Rex Babylonis, ipso anno regni sui cepit Iochim Regis Iuda, & eduxit eum de domo carceris. Ierem. 52. ver. 31. intellige negotium illa die 25. inceptum: die vero vigesima septima perfectum. 4. Reg. 25. v. 27.